
 
www.mestapensjonist.no 

Møtereferat. 
  
Møte 03-2018. 
  
Møte avholdt på hotell Scandic, Alta, onsdag 22. august 2018 kl.10.00  
Tilstede: Berner Midthjell, Haldor Tryggestad, Olav Lien, Roy K Lorentsen og Ingar 
Eira, (møtte i anledning sak nr.6). 
 
Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, adm.dir. Kurt Opseth, Per Arne 
Berge.  
 
NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 
Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 
Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: rokatl@online.no  
eller pr. sms 48 22 80 45 
Dette for å spare porto. 
 
 
Sak 1. Referat fra møte 2/ 2018. 
 
            Referatet gjennomgått og godkjent. I styremøter hvor øvrige medlemmer har saker til                                     
             møtet kan de inviteres. 
 
Sak 2.  Verving. 
             Berner har laget et forslag til samarbeidsavtale med ledelsen om automatisk inn  
             melding i Mesta pensjonistforening ved overgang til pensjonist-tilværelsen. 
             Dette er etter modell fra Politiets pensjonistforbund. 
             Forslaget diskuteres med HR-direktøren for å få hans synspunkt. 
 
Sak 3. Gjennomgang av tiltaksliste. 
            Tiltakslista ble gjennomgått og sakene på lista er fulgt opp. 
             I tillegg minner styret om at alle som verver minst to medlemmer til foreninga 
             får gratis medlemskap påfølgende år. 
 
Sak 4.  Berlin-turen. 
             Olav Lien orienterte om turen til Berlin som går fra 10.til 13. september. Det er til nå  
             12 påmeldte med avreise Trondheim, og 5 fra Oslo. 
             Ved lignende turtilbud senere skal vi prøve å få til avreise også fra Bergen. 
 



Sak 5.  Nytt fra pensjonistforbundet. 
            Berner var tilstede på pensjonistforbundets landsmøte og orienterte om noe av det som  
            var tema der, som Eldrepolitisk handlingsprogram 2018 – 2021. 
            Av uttalelser nevnte han; 

- Trygdeoppgjøret. 
- Trønderopprøret for fastlegene. 
- Bo hjemme lengst mulig. 
- Førerkort for eldre. Fjerne krav om helseattest. 
- Uheldig med beløpsgrense på refusjoner. 

 
Sak 6.  Lokal pensjonistforening i Finnmark. 
            I forbindelse med opprettelse av Mesta pensjonistforening, avd. Finnmark, var Ingar 
            Eira tilstede og ga ei kort orientering. 
            Det vil bli ført eget referat fra dette møtet. 
 
Sak 7.  Eventuelt. 
            På grunn av vår kasserers plutselige bortgang har Olav Lien hatt kontakt med           o           
            Tore Foss angående kasserervervet. 
            Han har sagt seg villig til å fungere som kasserer fram til årsmøtet i foreninga.. 
 
            Styret har på bakgrunn av dette gjort følgende vedtak: 
             
            Tore Foss, Solgårdsveien 8, 1920 Sørumsand, f. 13.07. 1942, er fungerende   
             kasserer i Mesta pensjonistforening fram til fram til årsmøtet i 2019. 
             Han har derved disposisjonsrett til foreningas bank-konto inntil videre. 
 
             Møtet ble avsluttet kl. 13. 
             Etter møtet ble vi med Ingar på en liten tur i Alta sentrum. 
              
             Neste styremøte blir i Bergen 5.desember 2018. 
 
             Referent 
             Roy K Lorentsen.          
 
 

 
 
 
              
          
 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 



. 
 
             
 


